
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany liczby drzew objętych ochroną wchodzących w skład   pomnika przyrody „Babskie 
dęby” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1478 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Łodzi, Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z drzew– dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodach pni 408 cm oraz 341 cm 
mierzonych na wysokości 130 cm, wchodzących w skład pomnika przyrody „Babskie dęby” pozycja rejestru 
5 i 26 w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLV/360/14 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie pomnika przyrody „Babskie dęby” w granicach administracyjnych gminy Biała Rawska  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2979). 

2. Status prawny pomnika określa Uchwała Nr XLV/360/14 z dnia 26 czerwca 2014r w sprawie pomnika 
przyrody „Babskie dęby” w granicach administracyjnych gminy Biała Rawska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 2979). Pomnik przyrody został ustanowiony Rozporządzeniem Nr 11 Wojewody 
Skierniewickiego z dnia 7 maja 1998 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody ( Dz. Urz. Woj. 
Skierniewickiego Nr 9 poz. 74). 

§ 2. Zniesienie ochrony z drzew wchodzących w skład pomnika przyrody „Babskie dęby” o których mowa 
w § 1, następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na całkowitą utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10449



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10449


	UCHWAŁA NR XXIII/177/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-14T13:42:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




